



Heinäkuu
2023

www.lions.fi/i

Piirin ajankohtaiset klubijäsenille

13.8.2023 klo.14.00 Lisää hyvää ympärille -hyväntekeväisyysottelu.

“Kansallisen Liigan kaudella 2023 järjestetään Lisää hyvää ympärille -hyväntekeväisyysottelu jokaisella peliareenalla.

Kansallisen Liigan hyväntekeväisyysotteluissa liigaseurat valitsevat kohteikseen paikallisen samanarvoisuuden puolestapuhujan.

Seurat päättävät kohteen etukäteen, voivat kutsua ja esitellä kohteen toimintaa kyseisessä otelussa

Tavoitteena on tuoda näkyvyyttä valitulle kohteelle sekä tuoda ihmisiä katsomoon.

Jotta jokainen kohde ja hyväntekeväisyysottelu saa suurimman näkyvyyden, otteluita järjestetään ainoastaan yksi per kierros.

Liiga tekee jokaisesta kohteesta tarinan/utuisen ja on näin mukana nostamassa näitä yhteisöjä esiin - yhdessä luomme lisää hyvää ympärillemme.

Viestintä KL, sekä seurojen kanavissa sekä tuettuna maksetulla somella.

Kansallinen Liiga pyrkii hankkimaan hyväntekeväisyysottelukonseptille kumppanin, jotta kohteita voidaan tukea myös rahallisesti sekä oteluihin voidaan kumppanin toimesta ostaa suoraan lippuja.” Toteaa ONS:n hallituksen jäsen Tanja Huttu.

Olemme saaneet tunnustuksen omalla tärkeällä auttamistyöllämme. ONS tekee tiivistä yhteistyötä Help Center Oulun sekä Nuorten Ystävien kanssa mm.ukrainalaisille & suomalaisille yhteisesti suunnattuja toimintoja kuten tapahtumia, perheretkiä sekä perhekerhoja.

“Ilman teidän organisaation apua ukrainalaisilla äideillä olisi huomattavasti vaikeampaa. Todella iso kiitos teille! Olen esitellyt toimintanne viime vuodesta lähtien ONS:lla ja Nuorten Ystäville mm. yhdistysten hallituksille, sillä työskentelen tällä hetkellä vapaaehtoisena kaikissa näissä organisaatioissa (ja myös ONS & Help Center Oulu hallituksissa).” Jatkaa Tanja Huttu.



Tässä kuvassa oleva pokaali tuo mieleen meidän menneen talven lumet, vaikka kuvassa on kesäiset elementit. ”I-piiri on ykkönen” on lausahdus ja niin nyt kävi.

Voitimme ylivoimaisesti muut piirit, kun järjestimme lapsille hiihtotapahtumia.

Tärkeintähän on kuitenkin lasten liikkuttaminen.

Kun otin pokaalin vastainen, niin kiitin teitä kaikkia koko piirimme leijonia, jotka tämän tuloksen aikaan saitte.

Kalenterista poimittua

Viestintää, valmennuksia, klubien yleisötapahtumia ja lohkon tapahtumia

29.7.2023 – 30.7.2023 Leijona - Bikers kokoontumisajoon Joensuu – Ilomantsi, Itä-Suomen vaaramaisemissa. [Linkki](#).

12.8.2023 klo 19.30-02.00 Vihannin Härkäjuhlat pidetään Vihannin Nuorisoseuralla. [Vihannin Härkäjuhlat](#) | [Facebook](#)
Järjestäjinä toimivat Vihannin Ns ja LC Vihanti



Kuvatkaa kesätapahtumia ja kertokaa niistä syksyn Tervaleijonassa.

Ilmoittakaa myös tulevista tapahtumista piirin [www-sivuille](http://www.sivuille). Tiedot sähköpostilla ions oulu@gmail.com.

Liitosta kuultua

Lion Ulla Karppinen aloittaa liiton uutena viestintäjohtajana kaudella 2023–2026. Samassa työryhmässä tulevan kauden kuvernööri Sanna Loukkola toimii kuvernööriseuraajana.

Lion Elsi Salovaara aloittaa Lions-lehden toimituskunnassa kauden 2023–2026.

Lionit Eija Tuomaala ja Arto Iwendorff jatkavat ympäristötyöryhmässä.

Lionit Eija Tuomaala ja Ulla Karppinen toimivat Hyvän päivän -työryhmässä.

Lion Eija Tuomaala jatkaa liiton jäsentöimikunnassa.

HOX!

Klubin sihteeri!

MyLions-järjestelmän uudistumisen takia pitää tarkistaa kaikkien klubilaisten yhteystiedot, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite.



Toivotamme kaikille leijonille hyvää kesää.

Piirihallituksen kokousmateriaalit löytyvät [täältä](#).

Piirikirjeet ovat luettavissa [I-piirin sivulta](#).

Lions Quest tervehdys

Quet-toimikunta kiittää klubeja kuluneesta kaudesta.

[Linkki piiriin](#) Quet-tervehdykseen jossa myös tietoa ensi kaudesta.

Yt, Tarja Huovinen-Räisänen
Piirin Quest-pj
040 7784379